
 
                  平成１８年  ６月１５日  
    会  員  各  位  

 
                              （社）日本オストミー協会  
                              神奈川支部長  新  井  貢  

 
        
 
 
 
 
（人工肛門が右にある人）         （人工膀胱の人）  

 
 

 
 

オストメイト体験健康教室・訓練活動の相談会について  

 
  梅雨に入り紫陽花の花が咲き始めましたが、会員各位におかれ

ましては、ご壮健でお過ごしのことと拝察申し上げます。  
  オストメイトの方々のいろいろな考え方や、生活環境の差も大き
く、又悩みや、困っている内容も違いますが話し合いによってお互

いの情報を交換し合い、元気を一層取りもどし、日常生活をより良

くすべく、イレオ・ウロの方による体験懇談会・相談会を下記のと

おり平塚市で開催いたしますので、ご参加くださるようご案内申し

上げます。  

 
                                  記  
１  日  時  平成１８年  ７月  ８日（日）１３時３０分～１６時  
 
２  場  所  平塚市  ＪＡビルかながわ   

２階ひらつか市民活動センター  
平塚市八重咲町３－３   
℡  ０４６３－２１－７５１７  

 
３  交  通  ＪＲ平塚駅南口から徒歩２分   


